



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024 № 169
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Правительства Псковской области от 22 июня 2022 г. № 33 «О комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении муниципальным районам и городским округам почетного звания «Край партизанской славы»

В соответствии с Законом Псковской области от 09 октября 2017 г. № 1798-ОЗ «О почетном звании Псковской области «Край партизанской славы» Правительство Псковской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Псковской области от 22 июня 2022 г. № 33 «О комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении муниципальным районам и городским округам почетного звания «Край партизанской славы» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным округам и городским округам»;

2) в пункте 1 слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным округам и городским округам»;

3) в пункте 2 слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным

округам и городским округам»;

4) в Положении о комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении муниципальным районам и городским округам почетного звания «Край партизанской славы», утвержденном постановлением:

а) в наименовании слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным округом и городским округом»;

б) в пункте 1 слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным округом и городским округом»;

в) в подпункте 1 пункта 4 слова «муниципальным районам и городским округам» заменить словами «муниципальным районом, муниципальным округом и городским округом».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников